



سید حسن نصرالله، دبیرکل جنبش حزب‌الله، رئیس‌جمهور شهید ایران را الگویی خواند که دوره مسئولیتش در قامت رئیس‌جمهور به تحولی جدی در عرصه دیپلماسی و احیای مناسبات با کشورهای همسایه و منطقه انجامید. دبیرکل حزب‌الله لبنان عصر جمعه گذشته در مراسمی به مناسبت گرامیداشت شهادت سید ابراهیم رئیسی و همراهان وی در حسینیه سیدالشهدا در ضاحیه بیروت گفت: در دولت شهید رئیسی روابط با شرق توسعه یافت و رابطه با غرب در سطح مشخصی حفظ شد و ایران به سازمان‌های بین‌المللی ورود پیدا کرد و با ویروس کرونا مقابله کرد.



یادداشت

احیای راز خون
محمد مهدی اسماعیلی
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی

رئیس‌ی به مثابه الگوی گفتمانی
سید احسان خاندوزی
وزیر امور اقتصادی و دارایی

نتیجه‌های امروز
مخبر در جلسه شورای عالی مسکن:

دولت به پیمان‌های رئیس‌جمهور فقید با مردم متعهد است
کاهش ۹۵ درصدی تورم نقطه به نقطه بخش مسکن نسبت به سال گذشته

جزئیات شهادت ۳ مأمور پلیس به دست شرور مسلح

شهید رئیسی چگونه اقتصاد از دست رفته ایران را احیا کرد؟

۱۰۰۰ روز جهاد اقتصادی

شهید آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی، حدود هزار روز به عنوان خادم‌الجمهور انجام وظیفه کرد تا اینکه در یک حادثه تلخ به شهادت رسید. بررسی خدمات و عملکرد این شهید والا مقام در این مدت در شاخص‌های کلان اقتصادی کاملاً روشن است. به طوری که در این مدت کوتاه و حتی پیش از آنکه دوره فعالیت دولت سیزدهم به پایان برسد، بسیاری



درآمدهای نفتی ایران به بیش از ۳۶ میلیارد دلار در سال رسید
افزایش ۵ برابری صادرات نفت

گزارش «ایران» از مهمترین طرح‌هایی که در دور اول و دوم سفرهای استانی رئیس‌جمهور سیزدهم به ثمر نشست

خدمات ماندگار رئیس‌جمهور شهید در ۴۵ سفر استانی

دور اول سفرهای استانی دولت مردمی از شهریورماه ۱۴۰۰ آغاز شد و ظرف مدت کمتر از یک سال، سفر رئیس‌جمهور شهید به همه استان‌ها انجام شد. شهید آیت‌الله «سید ابراهیم رئیسی» تا پایان سال ۱۴۰۲ در قالب دور دوم سفرها با هدف اصلی پیگیری و

حمایت همه جانبه رئیس‌جمهور شهید از منابع طبیعی | **تا آخرین نفس پای محیط زیست ایستاد**



حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در دیدار خانواده‌های شهدای خدمت آیت‌الله رئیسی را **رئیس‌جمهور انقلاب خواندند**

شهید رئیسی مظهر شعارهای انقلاب

مراسم بزرگداشت شهدای سائحه اخیر با حضور رهبر انقلاب اقشار مختلف مردم مسئولان و میهمانان خارجی برگزار شد

Leader.ir

«بسم الله الرحمن الرحيم»

من المؤمنین رجال صدقوا ما عاهدوا الله عليه فمنهم من قضی نحبه ومنهم من ينتظر وما بدلوا تبديلا

شهادت خادم‌الرضا (ع) و رئیس‌جمهور مردمی و جهادی جناب آقای دکتر رئیسی، نماینده مقام معظم رهبری در استان آذربایجان شرقی و امام جمعه محبوب تبریز، آیت‌الله محمد علی آل‌هاشم، وزیر انقلابی امور خارجه جناب آقای دکتر امیر عبدالهیان و استاندار پر تلاش آذربایجان شرقی جناب آقای دکتر رحمتی و سایر هم‌راهان را خدمت حضرت ولی‌عصر (عج)، مقام معظم رهبری و ملت شریف ایران تسلیت عرض می‌کنیم. بی‌شک کارنامه درخشان رئیس‌جمهور فقید و سلیم‌النفوس در طول دوران خدمت در حافظه تاریخی مردم این سرزمین باقی خواهد ماند. حضور تاریخی و پربرکت ایشان در مجتمع تراکتورسازی ایران در جمع مصمیمی پرسنل در سال ۱۴۰۲ خاطره‌ای به یاد ماندنی بوده و نقطه عطفی در توسعه و پیشرفت این مجموعه صنعتی به شمار می‌رود. وجود پیر مهر امام جمعه فقید تبریز با داشتن روحیه مردمی، نقش مهمی در هم‌افزایی و انسجام و روند روبه‌رشد نیروهای استان ایفا نمود. اطمینان‌داریم مسیر پر افتخار پیشرفت کشور و ملت بزرگ ایران تحت توجعات حضرت ولی‌عصر (عج) و باسکانداری رهبر معظم انقلاب همچنان با قدرت ادامه خواهد داشت. از درگاه خداوند متعال علو درجات برای این عزیزان و صبر و شکیبایی برای ملت ایران و خانواده محترم شهیدان عزیزمان مسألت می‌داریم.

گروه صنعتی تراکتورسازی ایران

مزایده عمومی
شماره ۱۴۰۳/۴
شرکت توسعه پازلوریلکی و فروش
ماد با وکالت از بانک ملت
رجوع به صفحات ۱۱ الی ۱۳
www.maadmellat.ir

IRAN DAILY
www.newspaper.iran-daily.com
021-88500601-4

در لحظه بخوان
ایران بخوان
ایران online
www.ion.ir

اصلاحیه مزایده شماره ۶۷ سازمان اموال و املاک کوثر

با توجه به تعطیلات پیش آمده در هفته گذشته به اطلاع کلیه متقاضیان محترم شرکت‌کننده در مزایده ۶۷ می‌رساند، به منظور برخورداری از فرصت کافی برای بررسی املاک و نیز شرکت در مزایده مذکور تاریخ آخرین مهلت مزایده از روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۸ به روز پنج‌شنبه ۱۴۰۳/۰۳/۱۰ ساعت ۱۸ موقوف گردیده و بازگشایی پاکات نیز به روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۲ راس ساعت ۱۰:۳۰ تغییر یافته است.

ضمناً لیست املاک در روزنامه ایران روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۷ چاپ و در وبسایت www.amlakkowsar.ir قابل رؤیت می‌باشد.

تلفن‌های تماس: داخلی ۶ - ۵۴۹۸۶۰۰۰ - ۸۶۰۸۶۱۷۴ - ۸۶۰۸۶۱۲۸

سازمان اموال و املاک کوثر

آگهی فروش ویژه املاک به صورت مزایده
(با اقساط بلند مدت و بدون کارمزد)

سازمان اموال و املاک بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی در نظر دارد تعدادی از املاک خود را در سراسر کشور از طریق مزایده عمومی و با شرایط باز پرداخت اقساط بلند مدت و با تسهیلات استثنایی و تخفیفات ویژه پرداخت نقدی به فروش رساند. علاقه‌مندان می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر به یکی از روزنامه‌های کثیرالانتشار ذیل و یا از تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۵ به سایت سازمان به نشانی mfamlak.ir مراجعه نمایند.

شایان ذکر است متقاضیان محترم می‌توانند به ادارات کل این سازمان در استان‌ها که آدرس آن در سایت اخیرالذکر درج گردیده است مراجعه و یا با شماره تلفن ۰۲۱-۸۶۰۸۲۷۸۶ تماس حاصل نمایند.

همشهری: ۱۴۰۳/۰۳/۱۹
ایران: ۱۴۰۳/۰۳/۱۲